Oâmsrrr ffiluntctpst be Csgrslrel
E,STADO DO EARAXÃ

cÂrr+nng rrli'"1 iii:lTALDE
REeuERTMENTo N" ))3, DE 2018

Recehido etl::
'fÇ

(Âutor: vereador Mazutti/PSl)

Protocolo

Excelentíssimo Senhot Presidente da Câmara Municipal de Cascavel.

O Veteador Sidnei ManttttfPSl- nos termos que Íegem o arígo 122,
I, do Regimento Intetno desta Casa de Leis, Requer à Mesa Diretora,
após deüberação no Plenário Legislativo, seja encaminhado
expediente ao Podet Executivo Municipal, solicitando a Secretada de
Educação, copia do contato da licitação de reforma do CMEI São
Ftancisco no ano de 201.7,localtzado na Rua Matinhos no Conjunto
São Francisco.

Ê o qr.re Requet. Sala das Sessões.

Cascavel, 15 de março de 2018.

Vereador/PSL

Justificação

O presente tequedmento tem como objetivo sol-icitar informações e esclarecer
duvidas da população que tem nos procutado a respeito da teforma que foi executada no
CMEI São Ftancisco, pois vátios estão questionando o valor gasto na rcfeida reforma que foi
múto alto.

Rua Pernambuco, 1843 Centro cEP 85810-021 Cascavel - Paraná

Fone l45l 3321-8800 - Fax l45 l 3321-8881 - www.camaracascavel.pr.gov.br - e-mail: admin@camaracascavel.pr.gov.br